

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Henzell Invest ApS

Dronning Olgas Vej 28, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 44 32 23 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

Anders Tang Henzell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henzell Invest ApS Dronning Olgas Vej 28, 1. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 44 32 23 66 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Anders Tang Henzell, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Jero ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber herunder øvrige investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	90.055	-2.500
1 Personaleomkostninger	-80.339	0
Driftsresultat	9.716	-2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-107	0
Resultat før skat	9.609	-2.500
Skat af årets resultat	-2.156	0
Årets resultat	7.453	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.453	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500
Disponeret i alt	7.453	-2.500

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	62.856	62.856
	Finansielle anlægsaktiver i alt	62.856	62.856
	Anlægsaktiver i alt	62.856	62.856
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.019	0
	Tilgodehavender i alt	16.019	0
	Likvide beholdninger	1.820	0
	Omsætningsaktiver i alt	17.839	0
	Aktiver i alt	80.695	62.856

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	22.856
Overført resultat	27.809	-2.500
Egenkapital i alt	67.809	60.356
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	2.156	0
Anden gæld	8.230	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.886	2.500
Gældsforpligtelser i alt	12.886	2.500
Passiver i alt	80.695	62.856

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	22.856	-2.500	60.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.453	7.453
Overført til overført resultat	0	-22.856	22.856	0
	40.000	0	27.809	67.809

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	0
Andre omkostninger til social sikring	339	0
	80.339	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	62.856	0
Tilgang i årets løb	0	62.856
Kostpris 31. december 2024	62.856	62.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	62.856	62.856
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Jero ApS, Frederiksberg	Ejerandel 42,04 %	-346.637
		-943.814
		-346.637
		-943.814
